limi Principis Patris Ac Confanguinei

nortri Commillarios, Oratores, Pro-

curatores, I-cgaros, Deputatos, Ac Nun-
cios fpeciales, pro eodem noRro Patre

Ac Confanguineo, fuifque H;credibus Ac

SucccRbribus, atque Regnis, Terris, Pa-

triis, Dominiis, Subditis, Vafallis, Fa-

ventibus, Confcedcraiis, AcAdharaiti-
bus fuis, Partibus ex altera, •

Jainpridcm hincinde Communicata,
'I nidatj, Appunduata, Conventa, Per-

culfa, Concordata luerint Ac Condufa,
licuti in Literis defuper Cunfcdis ple-

ni us atque cifulius apparet Ac continetur,

$ffarnm quidem Uterorum Tenor fiqni-

tnry & ep tolis,

HiEC Indentura,
Facta inter Nos, Henricnm Contno-

rien/em Arebiepifeopnm

In cujus Rci Teltimoniutn huic Pani
iRiiu Indent unu, penes didum Excel-
lendflimum Ac JiiuftriilirDum Principem

Dominum Joeobnm Scotomm Regem re*

manfurse. Nos prxdidU Arcbie^ifeoPnt,

Efi/copni, Ac Comes, CommiRani, Ora-
tores, Ac Procuratores prz&ti llluRriRi-

mi Ac CbriRianilOmi Principis Domini
Hettrid Regis Anglsd Sigilla noftra ap-

pofuimus. Ac pr^feotes Manuum no-
nrarum fubfcriptione munivimus.

Dat. in R^io Polotio de Riebemont

in Ai^ia, Viceltmo qoarto Die Menfis

Januarii, Anno Domini, fecundiun Cur-

fum Ac Computationem Ecclenarum

An^canx AC Scoticans, Millclimo

OpingenteRmo prima

NOS igitur Rex Jocobni ontedi-

One, Vilis perfpedis Ac examinatis per

Nos Capitulis, Padis, Ac Compofi-

tionibus prxinfertis, qux juRa Ac hooe-

Ra videntur Ac maximi Nobis placent,

Volentes AC Decernentes ea omnia Ac

lingula Literis noRris Patentibus, Ma-
nibus propriis fublaiptis, ac noRro Re-

gio Sigillo munitis, Conhnnare, Ap*
probare. Ac Corroborare, idcirco prx-

dida Capitula, Pada, Concordata, AC

Condufa, prout fupra inferta funr, ac

omnia Ac Rngula in eis contenta, pro

Nobis, Hxredibus, Ac Succelforibus no-

Rris, Tenore PrxfeDtium, Laudamus,

Acceptamus, Approbamus; Ac Ratifica-

mus, ac Rata, Grata, Firma, 6c Illibata

habemus, ac ca omnia Ac fingula de no-

vo Concedimus Ac Firmamus,

Er, ad validiorem Praanilforum Fir-

mitatem Ac Robur ,
Fidem noRrain AC

Verbum Regium interponimus A: obli-

S gamus.
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XoM. XllI. & A£ta Publica.
A.D. iso2.gamus, ac etiaiti ad Saciofanda Dei E-"

JjJ[^f^vange)ia, coram Secretario nolhodc in

pr^fentiaCoimniilarioryinhincindepra:- »

didonim’ & aliorum Regni tioflri Mag-
natum Procerum & Confjliariorum no-

ftrorum Manibu? nollris propriis [«r

nos reverenter tafta, Jurejurando aflrin-

ximus&aftringinms per Prsfcnrcs quoti